
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa ulicy Polnej w Skokach, gm. Skoki – etap I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skoki

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Skoki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140583

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ciastowicza 11

1.4.2.) Miejscowość: Skoki

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-085

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: (61) 8925 800

1.4.8.) Numer faksu: (61) 8925 803

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-skoki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-skoki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408375/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 11:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00360553/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, przy czym wysokość sumy
gwarancyjnej winna wynosić minimum 5.000.000,00 zł lub więcej.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408375/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.1. Wykonawca musi wykazać, że posiada odpowiednie zdolności techniczne do zrealizowania przedmiotu zamówienia,
tzn. wykonał budowę mostu o konstrukcji stalowo – żelbetowej, który został posadowiony pośrednio na palach
fundamentowych lub studniach betonowych o wartości nie mniejszej niż 2.500.000 zł brutto. 
4.2. Wykonawca musi wykazać, że posiada odpowiednie zdolności zawodowe do wykonania przedmiotu zamówienia, tzn.
dysponuje osobami pełniącymi funkcje Kierownika Budowy w branży:
• mostowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
inżynieryjnej mostowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia 
w specjalności mostowej wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji
przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami mostowymi. 
• drogowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
drogowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności drogowej wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia 
w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Budowy – kierowania robotami drogowymi, 
• sanitarnej posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub
uprawnienia w zakresie sieci i instalacji kanalizacyjnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami
sanitarnymi. 
• elektrycznej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie obecnie
obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności elektrycznej wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji
Kierownika Robót – kierowania robotami elektrycznymi.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia, przy czym wysokość sumy
gwarancyjnej winna wynosić minimum 5.000.000,00 zł lub więcej.

4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
4.1. Wykonawca musi wykazać, że posiada odpowiednie zdolności techniczne do zrealizowania przedmiotu zamówienia,
tzn. wykonał budowę mostu o konstrukcji stalowo – żelbetowej lub żelbetowej, który został posadowiony pośrednio na
palach fundamentowych lub studniach betonowych o wartości nie mniejszej niż 2.500.000 zł brutto. 
4.2. Wykonawca musi wykazać, że posiada odpowiednie zdolności zawodowe do wykonania przedmiotu zamówienia, tzn.
dysponuje osobami pełniącymi funkcje Kierownika Budowy w branży:
• mostowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
inżynieryjnej mostowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia 
w specjalności mostowej wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji
przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami mostowymi. 
• drogowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
drogowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności drogowej wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia 
w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Budowy – kierowania robotami drogowymi, 
• sanitarnej posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub
uprawnienia w zakresie sieci i instalacji kanalizacyjnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami
sanitarnymi. 
• elektrycznej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie obecnie
obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności elektrycznej wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji
Kierownika Robót – kierowania robotami elektrycznymi.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408375/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1) Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wynoszącą minimum 5.000.000 zł. 

2) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, potwierdzające wykonanie budowy mostu o konstrukcji stalowo –
żelbetowej, który został posadowiony pośrednio na palach fundamentowych lub studniach betonowych o wartości nie
mniejszej niż 2.500.000 zł brutto załącznik nr 5 do SWZ

3) Wykaz osób - Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami pełniącymi funkcje Kierowników w branży:
• mostowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
inżynieryjnej mostowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia 
w specjalności mostowej wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji
przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami mostowymi. 
• drogowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
drogowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności drogowej wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia 
w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Budowy – kierowania robotami drogowymi, 
• sanitarnej posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub
uprawnienia w zakresie sieci i instalacji kanalizacyjnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami
sanitarnymi. 
• elektrycznej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie obecnie
obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności elektrycznej wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji
Kierownika Robót – kierowania robotami elektrycznymi - załącznik nr 5.1 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną wynoszącą minimum 5.000.000 zł. 

2) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty, potwierdzające wykonanie budowy mostu o konstrukcji stalowo –
żelbetowej lub żelbetowej, który został posadowiony pośrednio na palach fundamentowych lub studniach betonowych o
wartości nie mniejszej niż 2.500.000 zł brutto załącznik nr 5 do SWZ

3) Wykaz osób - Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami pełniącymi funkcje Kierowników w branży:
• mostowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
inżynieryjnej mostowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia 
w specjalności mostowej wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji
przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami mostowymi. 
• drogowej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
drogowej wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności drogowej wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia 
w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Budowy – kierowania robotami drogowymi, 
• sanitarnej posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych
uprawniające do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie obecnie obowiązujących przepisów prawa lub
uprawnienia w zakresie sieci i instalacji kanalizacyjnych wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji Kierownika Robót – kierowania robotami
sanitarnymi. 
• elektrycznej posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami elektrycznymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie obecnie
obowiązujących przepisów prawa lub uprawnienia w specjalności elektrycznej wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie pełnienia funkcji
Kierownika Robót – kierowania robotami elektrycznymi - załącznik nr 5.1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408375/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa ulicy Polnej w Skokach, gm. Skoki – etap I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skoki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Skoki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140583
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ciastowicza 11
	1.4.2.) Miejscowość: Skoki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-085
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: (61) 8925 800
	1.4.8.) Numer faksu: (61) 8925 803
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-skoki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-skoki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408375/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 11:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00360553/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



